
MURSP00DSCU7

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

ČI. I.
Smluvní strany

společnost: DIADEM TRADING s.r.o.

se sídlem : Makovského 1225/19

Praha 6 163 00

číslo účtu

IČO: 25320114

Zápis v OR: Spisová značka C 273106 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupena paní

dále jen „prodávající"

společnost: Město Rosice

se sídlem : Palackého nám. 13

Rosice 66501

IČO: 00282481

zastoupené starostkou - Mgr. Andreou Trojanovou

dále jen „kupující"

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového

vozidla.

ČI. II.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla
uvedeného v či. III této smlouvy, že se na vůz nevážou práva třetích osob a že mu nejsou známy
žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla.

ČI. III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

Tovární značka: PEUGEOT

Typ model: Boxer

Barva vozidla bílá



T

datum I. registrace :

Identifikační číslo vozidla (VIN):

Zdvihový objem motoru

Registrační značka vozidla (SPZ) -

Číslo velkého technického průkazu -

STK platná do 5/2023

Počet ujetých kilometrů:

Počet klíčů:

Původ vozidla: Německo

Stav karoserie vozidla vykazuje běžné opotřebení k počtu najetých kilometrů, některé části karoserie
jsou opraveny, vozidlo má nově proveden kompletní olejový servis, nová spojková sada, nové
turbo.nové rozvody,vyčištěný katalyzátor a ventil EGR.

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství): klimatizace,, rádio palubní
počítač.elektricky ovládána okna.ABS, ASR, parkovací kamera,zatmavená zadní část oken, tažné
zařízení.

ČI. IV.
Kupní cena

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 387 000,00 Kč.

Stanovená cena je konečná, tj. včetně všech složek určujících cenu.

Kupní cenu kupující zaplatí převodem na bankovní účet prodávajícího na základě

faktury vystavené prodávajícím pod číslem

ČI. V.

Prohlášení prodávajícího a kupujícího

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již používanou a prohlašuje, že se podrobně a
pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební
jízda. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami vozidla
a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu
nezatajil.

Prodávající poskytuje kupujícímu garanci v délce 6 kalendářních měsíců od data podpisu smlouvy na
ventil EGR, v případě, že se rozsvítí kontrolka motoru na přístrojové desce, a závada bude "vadný
EGR ventil", prodávající zašle nový díl - EGR ventil a ten si jej následně nechá vyměnit.

ČI. VI.
Převod vlastnictví z prodávajícího na kupujícího

Vlastnické právo k prodávanému motorovému vozidlu dle či. III této smlouvy je převedeno z

prodávajícího na kupujícího okamžikem předání na základě oboustranně podepsaného

předávajícího protokolu o předání vozidla po zaplacení kupní ceny uvedené v ČI. IV. Této smlouvy.



Cl. VII.

Závěrečná ustanovení

Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku a na základě dohody a
souhlasu obou smluvních stran.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a souhlasí s ním. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

Kupující se zavazuje zveřejnit tuto smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V
fr,ALt

.dne
d r. w^ v ..^5r'.rÝ'.....dne J.í\£f:./&.ite>


